Ø CHARLES VALDIR HAAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita noCNPJ 14.813.209/0001-89, estabelecida na Rua Marechal Floriano Peixoto, n.º 835,Bairro Centro, na Cidade de Nonoai/RS, CEP 99.600-000, que apresentou o valorGlobal de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais);
Ø A&B MANUTENCAO E MONTAGENS ELETRICAS LTDA, pessoa jurídica dedireito privado, inscrita no CNPJ n.º 60.110.146/0001-11, estabelecida na RuaCuritiba D, n.º 1275, Bairro Santa Maria, na Cidade de Chapecó/SC, CEP: 89.812-155, que apresentou o valor Global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais);
Ø DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,inscrita no CNPJ n.º 24.143.541/0001-37, estabelecida na Rua Presidente Juscelino,n.º 980, Bairro Centro, na Cidade de Quilombo/SC, CEP: 89.850-000, queapresentou o valor Global de R$ 42.150,00 (quarenta e dois mil cento e cinquentareais);